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BALANS PER 31 DECEMBER 2024

ACTIVA PASSIVA
31-12-2024  31-12-2023 31-12-2024  31-12-2023

Materiéle vaste activa Eigen vermogen

inventaris € 354 € 444 Eigen vermogen € 15802 € 7.334

Vliottende activa

voorraad € 559 € 0
vorderingen - 4580 - 0
€ 5139 € 0

Liquide middelen
Regiobank € 10309 € 6.890

€ 15802 € 7.334 € 15.802 € 7.334

Toelichting op de balans

Materiéle vaste activa #

De materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgingsprijs of vervaardigingskosten, verminderd met de
cumulatieve afschrijvingen. De afschrijvingen worden gebaseerd op de geschatte levensduur en worden berekend
op basis van een vast percentage van de verkrijgingsprijs, rekening houdend met een eventuele restwaarde.

Voorraden
De voorraad wordt gewaardeerd tegen verkrijgingsprijs of lagere netto-opbrengstwaarde.

Vorderingen
De vorderingen zijn opgenomen tegen nominale waarde. Waardering van de vorderingen geschiedt onder aftrek

van een voorziening wegens oninbaarheid..
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Omzet

verkoop boeken
inkoopwaarde boeken
brutomarge

donaties en sponsoring

Bruto bedrijfsresultaat

Kosten en lasten
afschijvingskosten
exploitatiekosten
verkoopkosten
kantoorkosten

overige algemene kosten

Financiéle baten en lasten
rentebaten

Resultaat

WINST- EN VERLIESREKENING BOEKJAAR 2024

01-01-2024 t/m 31-12-2024

01-01-2023 t/m 31-12-2023

€ 12.931

- 7.086

- 1.026
- 4.388
- 899

- 163

Toelichting op de winst- en verliesrekening

Algemeen

5.845
9.154

14.999

6.566
8.433

35
8.468

586
136
301
161

- 2.268

€ 2.268

1.190
1.078

€ 1.078

De bepaling van het resultaat vindt plaats op basis van historische kosten. Baten en lasten worden toegerekend
aan het jaar waar deze betrekking op hebben. Winsten worden slechts genomen voor zover zij op balansdatum
zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke verliezen die hun oorsprong vinden voor het einde van het

verslagjaar worden in acht genomen indien deze voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden.

Omzet

Onder omzet wordt verstaan de opbrengst van de in het verslagjaar geleverde goederen en verleende diensten.



